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Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

1

12

120

12000

121

12101

12102

12104

15

150

15000

16

160

16001

161

16102

22

227

22701

22799

LANGILERIA GASTUAK/

GASTOS DE PERSONAL
FUNTZIONARIOAK/

PERSONAL FUNCIONARIO

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak/

Retribuciones complementarias. Personal Funcionario

Lanpostuko osagarria/
Complemento de destino
Osagarri espezifikoa/
Complemento especifico
Plusak eta bestelako kontzeptuak/
Pluses y otros conceptos
Plusak eta bestelako kontzeptuak/
Pluses y otros conceptos
GAUZAZKO ORDAINSARIAK/
RETRIBUCIONES EN ESPECIE
Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones
Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIAK

ETA GIZARTE GASTUAK/

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL

ENTE EMPLEADOR

Gizarte kuotak/

Cuotas sociales

Gizarte Segurantza/

Seguridad Social

Gizarte prestazioak/

Prestaciones sociales

Erretiro aurreratuen kalte-ordainak/
indemnizaciones por jubilaciones anticipadas

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Profesional edo enpresa espezializatuek egindalaé/
Trabajos realizados por profesionales o empregeiedizadas

Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes

01 Azterlanak eta irizpenak Lurralde antolaketan/
Estudios y dictdmenes en ordenacién del territorio

Bestelako lanak/

Otros trabajos

01 Bestelako lanak EHU-ETSA/
Otros trabajos EHU-ETSA

02 Bestelako lanak UPM-ETSA/
Otros trabajos UPM-ETSA

03 Metrex seminarioa/
Seminario Metrex

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

262.221,00

107.407,00

297.549,00

8.742,00

16.368,00

141.780,00

24.000,00

55.000,00
55.000,00

40.000,00

15.000,00

10.000,00

15.000,00

262.221,00

413.698,00

16.368,00

141.780,00

24.000,00

95.000,00

858.067,00

675.919,00

16.368,00

165.780,00

95.000,00

95.000,00

45.000,00
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Kontzeptua
Concepto

Azpikontzeptua
Subconcepto

44

445

44500

48

481

48100

49

492

49200

67

670

67005

76

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARI/
A LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO
Zuzenbide publikoko erakundeei/
A instituciones de Derecho Pudblico
Zuzenbide publikoko erakundeei/
A instituciones de Derecho Publico
01 Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala/
Colegio Oficial de Arquitectos Vasco-Navarro
Helburua/Finalidad
DinamiT(z)ando proiektuak dakarzkion gastuak fizateeko/

Financiar los gastos derivados del proyecto denadudornadas
de Trabajo DinamiT(z)ando

(Dirulaguntza izenduna/Subvencién nominativa)
FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEV
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Irabazi asmorik gabeko erakundeei/

A instituciones sin fines de lucro

Irabazi asmorik gabeko erakundeei/

A Instituciones sin fines de lucro

01 INGEBA.- Andrés de Urdaneta" Euskal Geografi Elkargoa/

INGEBA.-Instituto Geografico Vascandrés de Urdaneta”

Helburua/Finalidad

Euskal Herriko Unibertsitateko uda Ikastaroa arreleo/

Organizacién de un curso de verano de la Univedsitdh Pais

Vasco.

(Dirulaguntza izenduna/Subvencién nominativa)
BESTE TRANSFERENTZIA BATZUK/

OTRAS TRANSFERENCIAS

Zehaztu gabeko beste transferentzia batzuk/

Otras transferencias sin especificar

Zehaztu gabeko beste transferentzia batzuk/

Otras transferencias sin especificar

01 Antolaketari dagokionez bestelako diru- laguntzak/
Otras subvenciones en materia de Ordenacion
Helburua/Finalidad

Diru-laguntzak ematea lurralde antolaketari burulzkak,
argitalpenak edo bestelako lanak finantzatzeko/

Ayudas destinadas a financiar trabajos, publicasanotros gastos
diversos en temas relacionados con la ordenacideriorio.

(Bestelako dirulaguntzak-Laguntzak/Otras subvereseftyudas)
INBERTSIO ERREALAK/
INVERSIONES REALES
IBILGETU INMATERIALA/
INMOVILIZADO INMATERIAL
Ibilgetu inmateriala/
Inmovilizado inmaterial
Ikerketak, azterlanak eta proiektuak/
Investigaciones, estudios y proyectos
01 Datu espazialen azpiegitura/
Infraestructura de datos espaciales
1+G+i lurralde antolaketako esparruetan/
1+D+i en los campos de ordenacion territorial
KAPITAL TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI/
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

02

10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00
20.000,00

490.000,00

490.000,00

490.000,00

490.000,00
300.000,00

190.000,00

150.000,00

150.000,00
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Ekonomiko

Econdémicy

Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua
Denominacion Subconcepto Concepto Articulo

Kapitulua
Capitulo

761

76101

Toki entitateei/
A Entes Locales 150.000,00
Toki entitateko Administrazioari/
A la administracién de la entidad local 150.000,00
01 Lurralde antolaketa/ 150.000,00
Ordenacion del territorio
Helburua/Finalidad

Diru laguntzak hirigintzako plangintza tresnak igéo eta
prestatzeko gastuak finantzatzeko/

Subvenciones para financiar gastos derivados dml&ccion y
elaboracion de instrumentos urbanisticos de plaiegam

(Bestelako dirulaguntzak-Laguntzak/Otras subvereseftyudas)

Programa Guztira/Total Programa

1.638.067,00






